第十一批中国外语教育基金项目

鉴定结项审批书

	项  目  名  称

	项 目 负 责 人

	指  导  老  师

	固  定  电  话

	移  动  电  话
	 电话、邮寄地址以最早申请书为准，如有变动，务必在基金系统平台自行及时进行变更。

	     E-mail

	填  表  日  期

中国外语与教育研究中心办公室

2023年11月修订

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；中国外语与教育研究中心享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

项目负责人（签章）：
年   月   日

如有邮寄地址、单位名称、课题组成员变动等信息变更的，需自行起草变更申请（包括变更事项、变更理由等）在系统平台进行提交，否则不予更改。
一、数据表

	鉴定结项成果名称
	1.

	2.

	预期成果形式

	最终成果形式

	计划完成时间
	年 月 日
	实际完成时间
	年  月  日
	申请鉴定时间
	 年 月 日

	成  果  形  态
	A．出版物   B．打印稿   C．手稿或其复印件   D．其它

	成  果  字  数
	       千字
	报送成果套数

	是否计划出版

	（计划）出版时间、单位

	结  项  种  类
	A．正常    B．延期   C．免于鉴定   D．申请中止或撤销

	项目负责人及课题组主要成员简况

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民   族

	出生日期
	 年 月 日

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	学   历

	学   位

	课

题组

主

要

成

员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

	如单位名称、课题组成员变动

	等信息变更的，需自行起草变

	更申请（含变更事项、变更理

	由等）在基金系统平台提交

	，审批通过后方可更改。

注：课题组主要成员按成果(计划)出版或发表时的实际署名顺序填写。

二、总结报告

	   主要内容提示：1.项目预期研究计划的执行情况；2.成果研究内容及方法的创新程

度、突出特色和主要建树；3.成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和效益；      4.成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。3000字左右。

                       项目负责人（签章）：

                                                         年   月   日

注：本栏可加页。

三、已发表的课题成果（可追加表格）

	名      称
	作者
	成果形式
	CSSCI/核心/其他
	刊物名/出版社
	期数/出版时间
	字数（千）
	是否注明受中心资助

	尚未发表的论文、著作等也请将成果全文

	附上，如有录用通知请一并附上。

注：中心资助的表述为“本研究受到北京外国语大学中国外语与教育研究中心第十一批中国外语教育基金资助”，已发表的成果均需提供原件或复印件。

四、其他课题成果（可追加表格）

	名      称
	作者
	成果形式
	字数（千）

五、经费使用情况                           单位:元
	资助经费总额：　　　　      元

已收到资助经费：            元

经费开支情况：

此页盖章后，扫描或拍照后单独作为附件在系统平台上传。
统一命名为：姓名+结项盖章页
总计：          元
结余：          元

单位财务管理部门 公章                    负责人签字

年   月   日

                                               联系电话

六、审批意见
	所在院系  审核意见

	公  章                                  负责人签字

年   月   日

联系电话

PAGE